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Группа No 1    13:30    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАГВОЗДИНА Вероник КШВСМ, ФОРТ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
ЛЕОНТЬЕВА Алиса ЦФКИС НАРВСК  1  4  3  1  V  3 0,167 -12 17 7
ГОРЕНКО Ирина ФФЛО  2  V  V  V  V  2 0,667 1 24 4
ИВАНОВА Диана КШВСМ  1  V  3  4  1  4 0,167 -10 18 6
ЛИЖЕВСКАЯ София СШОР №3 КАЛИ  1  V  4  V  V  V 0,667 8 25 2
ИВАНОВА Алена МБУ ДО СШОР Ф  3  4  2  V  1  3 0,167 -8 18 5
ПОЛЕВИКОВА Мария МБУ СШ ЛИДЕР  4  V  V  V  1  V 0,667 3 25 3

Группа No 2    13:30    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

КУНЦЕВИЧ Елена КШВСМ  4  V  V  3  V 0,600 5 22 3
КОЗЫРЕВА Алина ФФЛО  V  V  3  V  V 0,800 5 23 1
ПЕНЬШИНА Юлия ГБУ МО СШОР П  2  1  V  4  2 0,200 -9 14 6
ДРЕМОВА Дарья ГБНОУ СПБ ГДТ  3  V  3  4  4 0,200 -4 19 5
БАЦКО Устинья МБУ СШ №2 МО  V  4  V  V V3 0,800 5 22 2
МИХАЛЕНКО Елизавет МБУ ДО СШОР Ф  2  4  V  V  1 0,400 -2 17 4

Группа No 3    13:30    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

БОЧАРОВА Анастасия МБУ ДО СШОР Ф  V  2  V  V  V  1 0,667 8 23 2
БОГДАНОВА Констанц МБУ СШ ЛИДЕР  3  1  V  1  V V3 0,500 -3 18 5
ТЮКАЕВА Ольга КШВСМ  V  V  V  2  V  1 0,667 5 23 3
ЯНЧЕВСКАЯ Ульяна МБУ ДО СШОР Ф  0  4  3  V  3  3 0,167 -9 18 6
ГОРФИНКЕЛЬ Мария КШВСМ, ФОРТ  1 V4 V  2  V  3 0,500 0 20 4
ПЛОТНИКОВА Алиса СШОР №3 КАЛИ  1  1  2  V  2  4 0,167 -13 15 7
КУЛИКОВА Ева  V  2  V  V  V  V 0,833 12 27 1

Группа No 4    13:30    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ПРОКОПОВИЧ Анна СПАРТАК  1  V  V  V V3 0,800 6 19 3
ФОТИЕВА Александра ФК "ФЕНИКС"  V V3  V  V  2 0,800 7 20 2
ТЕЛЕГИНА Василиса МБУ ДО СШОР Ф  3  2  V  4  1 0,200 -7 15 5
ЖДАНОВА София КШВСМ  1  2  4  2  2 0,000 -14 11 6
ПАРАМОНОВА Милен КГУФКСТ  3  3  V  V  3 0,400 -2 19 4
ЕКИМОВА Матильда СШОР №3 КАЛИ  1  V  V  V  V 0,800 10 21 1

Группа No 5    13:30    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ЛОСКУТНИКОВА Соф КШВСМ  V  0  3  1  3  2 0,167 -14 14 6
ЖЕРНОВАЯ Кристина СК ФЕХТУЙ  3  1  0  1  3  0 0,000 -22 8 7
АНАНЬЕВА Диана СШОР ВЫБОРГС  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
БОРОВИКОВА Таисия АНО «СКФ И СП»  V  V  2 V4 V  V 0,833 12 26 2
МАРКОВА Кристина МБУ ДО СШОР Ф  V  V  3  3  V  V 0,667 13 26 3
РОМАНОВА Софья СШ КРАСНОГВА  V  V  1  1  1  1 0,333 -12 14 5
КАРПОВА Елизавета СШОР №3 КАЛИ  V  V  2  2  1  V 0,500 2 20 4
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Группа No 6    13:30    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ТКАЧЕНКО Мария СШОР ВЫБОРГС  3  V  V  V  4  3 0,500 2 25 4
КАЛАШНИКОВА Татья МБУ ДО СШОР Ф  V  3  V  V  4  V 0,667 5 27 3
БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ев МБУ СШ ЛИДЕР  3  V  V  V  V  V 0,833 9 28 1
МОЛОТОК Александра ФК "ФЕНИКС"  1  3  2  V  V  1 0,333 -10 17 6
ТАРАСОВА Вероника СШ КРАСНОГВА  4  2  3  3  V  3 0,167 -7 20 7
СОКОЛОВА Арина КШВСМ  V  V  2  4  2  2 0,333 -8 20 5
ЛУБОЯТНИКОВА Анас СШОР №3 КАЛИ  V  4  4  V  V  V 0,667 9 28 2

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

РУДАКОВА Анастасия СШОР №3 КАЛИ  V  4  V  3  V 0,600 5 22 3
САНИНА Анна СШ КРАСНОГВА  2  4  3  2  2 0,000 -12 13 6
БРАГИНА Екатерина МБУ ДО СШОР Ф  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1
БУЗМАКОВА Алина СШОР ВЫБОРГС  3  V  3  3  2 0,200 -7 16 5
КУЧАЕВА Мирра ГБУ ДО КК «СШ  V  V  4  V  V 0,800 9 24 2
ВАСИНА Софья РФК  2  V  0  V  2 0,400 -5 14 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

ПОПОВА Дарья СК ФЕХТУЙ  V  V  V  V  2 0,800 9 22 2
ЗИРЧЕНКО Злата СПАРТАК  0  V  3  2  2 0,200 -8 12 5
ЧЕРНОВА Валерия МБУ ДО СШОР Ф  2  0  1  3  1 0,000 -18 7 6
ДУДАРКАЕВА Карина КШВСМ, ФОРТ  4  V  V  2  V 0,600 5 21 3
ПЕТРОВА Ирина ГБНОУ СПБ ГДТ  2  V  V  V  1 0,600 1 18 4
ЗАРУБА Ульяна КГУФКСТ  V  V  V  2  V 0,800 11 22 1

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

ЛИЛЛЕРТ Ульяна МБУ ДО СШОР Ф  4  V  V  2  V 0,600 4 21 2
КОРНИЛОВА Арина ГБНОУ СПБ ГДТ  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
ХРИСТОЕВА Мария СШОР №3 КАЛИ  2  3  3  2  V 0,200 -5 15 5
БАРКАЛОВА Полина ФФЛО  3  1  V  V  V 0,600 0 19 3
БЕЛОУСОВА Агния ГБУ МО СШОР П  V  2  V  3  2 0,400 -2 17 4
САФАРЯН Лаура КШВСМ  2  2  0  3  V 0,200 -10 12 6
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1 АНАНЬЕВА Диана СПБ 1,000 21 30 квалифицированных

2 ЗАГВОЗДИНА Вер СПБ 1,000 18 30 квалифицированных

3 КОРНИЛОВА Ари СПБ 1,000 13 25 квалифицированных

4 БРАГИНА Екатери ЛЕН 1,000 10 25 квалифицированных

5 КУЛИКОВА Ева РОС 0,833 12 27 квалифицированных

6 БОРОВИКОВА Та КГД 0,833 12 26 квалифицированных

7 БЕЛОЦЕРКОВСК ПСК 0,833 9 28 квалифицированных

8 ЗАРУБА Ульяна КРА 0,800 11 22 квалифицированных

9 ЕКИМОВА Матил СПБ 0,800 10 21 квалифицированных

10 КУЧАЕВА Мирра КРА 0,800 9 24 квалифицированных

11 ПОПОВА Дарья ЛЕН 0,800 9 22 квалифицированных

12 ФОТИЕВА Алекса МОО 0,800 7 20 квалифицированных

13 ПРОКОПОВИЧ Ан СПБ 0,800 6 19 квалифицированных

14 КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН 0,800 5 23 квалифицированных

15 БАЦКО Устинья АДГ 0,800 5 22 квалифицированных

16 МАРКОВА Кристи ЛЕН 0,667 13 26 квалифицированных

17 ЛУБОЯТНИКОВА СПБ 0,667 9 28 квалифицированных

18 ЛИЖЕВСКАЯ Соф СПБ 0,667 8 25 квалифицированных

19 БОЧАРОВА Анаст ЛЕН 0,667 8 23 квалифицированных

20 КАЛАШНИКОВА ЛЕН 0,667 5 27 квалифицированных

21 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 0,667 5 23 квалифицированных

22 ПОЛЕВИКОВА М ПСК 0,667 3 25 квалифицированных

23 ГОРЕНКО Ирина ЛЕН 0,667 1 24 квалифицированных

24 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0,600 5 22 квалифицированных

24 РУДАКОВА Анаст СПБ 0,600 5 22 квалифицированных

26 ДУДАРКАЕВА Ка СПБ 0,600 5 21 квалифицированных

27 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 0,600 4 21 квалифицированных

28 ПЕТРОВА Ирина СПБ 0,600 1 18 квалифицированных

29 БАРКАЛОВА Пол ЛЕН 0,600 0 19 квалифицированных

30 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 0,500 2 25 квалифицированных

31 ГОРФИНКЕЛЬ Ма СПБ 0,500 0 20 квалифицированных

32 КАРПОВА Елизаве СПБ 0,500 -1 20 квалифицированных

33 БОГДАНОВА Кон ПСК 0,500 -3 18 квалифицированных

34 ПАРАМОНОВА М КРА 0,400 -2 19 квалифицированных

35 БЕЛОУСОВА Агн МОО 0,400 -2 17 квалифицированных

35 МИХАЛЕНКО Ели ЛЕН 0,400 -2 17 квалифицированных

37 ВАСИНА Софья РОС 0,400 -5 14 квалифицированных

38 СОКОЛОВА Арин СПБ 0,333 -8 20 квалифицированных

39 РОМАНОВА Софь СПБ 0,333 -9 17 квалифицированных

40 МОЛОТОК Алекса МОО 0,333 -10 17 квалифицированных

41 ДРЕМОВА Дарья СПБ 0,200 -4 19 квалифицированных

42 ХРИСТОЕВА Мар СПБ 0,200 -5 15 квалифицированных

43 БУЗМАКОВА Али СПБ 0,200 -7 16 квалифицированных

44 ТЕЛЕГИНА Васил ЛЕН 0,200 -7 15 квалифицированных

45 ЗИРЧЕНКО Злата СПБ 0,200 -8 12 выбывший

46 ПЕНЬШИНА Юли МОО 0,200 -9 14 выбывший

47 САФАРЯН Лаура СПБ 0,200 -10 12 выбывший

48 ТАРАСОВА Верон СПБ 0,167 -7 20 выбывший

49 ИВАНОВА Алена ЛЕН 0,167 -8 18 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2024-08-15 15:25



Первенство Северо-Западного Федерального оруга по фехтованию
среди юниоров и юниорок до 21 года ( 2005-2011 г.р.)

с 15 по 16 августа 2024 г. г. Выборг
15 августа шпага юниорки

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 58 спортсмены)

страница 2/2

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ЯНЧЕВСКАЯ Улья ЛЕН 0,167 -9 18 выбывший

51 ИВАНОВА Диана СПБ 0,167 -10 18 выбывший

52 ЛЕОНТЬЕВА Алис СПБ 0,167 -12 17 выбывший

53 ПЛОТНИКОВА Ал СПБ 0,167 -13 15 выбывший

54 ЛОСКУТНИКОВА СПБ 0,167 -14 14 выбывший

55 САНИНА Анна СПБ 0,000 -12 13 выбывший

56 ЖДАНОВА София СПБ 0,000 -14 11 выбывший

57 ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН 0,000 -18 7 выбывший

58 ЖЕРНОВАЯ Крист ЛЕН 0,000 -22 8 выбывший
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